
Ish luftëtari i UÇK-së e djeg certifikatën e veteranit (Video)
Krijuar: Hene, 21 Dhjetor 2015 19:18

Veteran i UÇK-së, Beke Osmonaj nga Isniqi ka djegur certifikatën e tij prej veterani. Arsyeja
është sepse ai nuk ka pranuar që të jetë në një listë me siç thotë ai bashkëpunëtorë të UDB-së.

“Nuk jam veteran sepse nuk pranoj dhe nuk mundem që të jem i barabartë me punëtorë të
UDB-së, kriminel dhe dezertorë të luftës”, ka shkruar Osmonaj në Facebook.

Ndërkohë më poshtë mund të shihni videon ku ai djeg certifikatën e veteranit./Zeri/

 
// 

Nuk jam Veteran, sepse nuk pranoj dhe nuk mundem qe te jam i barabart me puntore te
UDB-se , me Kriminel, dhe me Dezertor te luftes ...!!!

Posted by Beke Osmonaj on Monday, December 21, 2015
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